

Gk.602.1.2014

Rada Miasta
Bielsk Podlaski

Przedkładam autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Bielsk Podlaski na lata 2014-2020" polegającą na dokonaniu w załączniku do projektu ww. uchwały następujących zmian:

1. na str. 28 w akapicie dotyczącym „Lokalne kotłownie na terenie miasta Bielsk Podlaski (...)” dodaje się kolejny tiret o brzmieniu „Kotłownia SM „Podlasie” w Bielsku Podlaskim o łącznej mocy 2,4 MH”;
2. na str. 63 w tabeli 37 w kolumnie *Wartość* liczbę „96 201,54” zastępuje się liczbą „86 329,42”, liczbę „76 961,23” zastępuje się liczbą „69 063,54”, liczbę „176 587,00” zastępuje się liczbą „184 484,69” oraz liczbę „83,56” zastępuje się liczbą „113,70”;
3. na str.63 w pierwszym akapicie poniżej tabeli 37 liczbę „176 587,00” zastępuje się liczbą „184 484,69”;
4. w tabeli 38 na str.66 w wierszu pierwszym wykreśla się zdanie: „Zadania szczegółowe w ramach działania „Rozbudowa wraz z modernizacją sieci ciepłowniczych oraz podłączenie do m.s.c. nowych odbiorców””, a w to miejsce wprowadza się: „Zadania szczegółowe w obszarze działania „Poprawa efektywności energetycznej, odnawialnych źródeł energii i gospodarki niskoemisyjnej””;
5. w tabeli 38 na str.66 w wierszu czwartym w kolumnie *działania/środki* wykreśla się zapis: „Trzy linie po 1 MW. Razem 3 MW”, a w to miejsce wprowadza się po przecinku zapis: „o mocy do 3MW”;
6. w tabeli 38 na str.67 w wierszu pierwszym w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* datę „2015-2016” zastępuje się datą „2015-2020”, a w kolumnie *Szacowane koszty [zł]* kwotę „1 200 000,00” zastępuje się kwotą „1 500 000,00”;
7. w tabeli 38 na str.67 w wierszu drugim w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* datę „2015-2016” zastępuje się datą „2015-2020”;
8. w tabeli 38 na str.67 w wierszu trzecim w kolumnie 2 po zwrocie: „Rozbudowa sieci ciepłowniczych” dodaje się zwrot „z przyłączami”;

9. w tabeli 38 na str.67 w wierszu czwartym zmienia się nazwę zadania na „Rozbudowa sieci ciepłowniczych z przyłączami umożliwiającymi wyłączenie z eksploatacji źródeł niskiej emisji: c) od budynku Mickiewicza 198 B w kierunku MAKSBUD i Mickiewicza 200A do HOOP: razem 300 mb wraz z węzłami cieplnymi", w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* datę „2015" zastępuje się datą „2015-2020", a w kolumnie *Szacowane koszty [zł]* kwotę „250 000,00" zastępuje się kwotą „350 000,00";
10. w tabeli 38 na str.68 w wierszu pierwszym w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* datę „2017-2018" zastępuje się datą „po 2020";
11. w tabeli 38 na str.68 w wierszu drugim w kolumnie 2 po zwrocie: „Rozbudowa sieci ciepłowniczych" dodaje się zwrot „z przyłączami" oraz po zwrocie „(obok Parku)" dodaje się „i w rejonie ul. Dąbrowskiego" a w kolumnie *Szacowane koszty [zł]* kwotę „1 200 000,00" zastępuje się kwotą „1 500 000,00";
12. w tabeli 38 na str.68 w wierszu piątym w kolumnie 2 po zwrocie „i Jagiellońska 3B" dodaje się „wraz z indywidualnymi węzłami cieplnymi";
13. w tabeli 38 na str.68 wprowadza się dwa dodatkowe zadania:
 - w kolumnie 2 „Rozbudowa, modernizacja, ulepszenia i zmiany technologiczne w istniejących instalacjach i urządzeniach źródła ciepła przy ul. Rejonowej 11 w celu poprawy efektywności energetycznej poprzez dodatkowy odzysk", w kolumnie *Odpowiedzialny wydział, osoba lub firma (w przypadku zaangażowania osób trzecich)* wprowadza się „Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A.", w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* wprowadza się datę „2016-2018", a kolumnie *Szacowane koszty [zł]* kwotę 3 000 000,00";
 - w kolumnie 2 „Budowa układu skojarzonego wytwarzania energii elektrycznej i ciepła w oparciu o OZE lub paliwa konwencjonalne w kotłowni centralnej przy ul. Rejonowej 11" , w kolumnie *Odpowiedzialny wydział, osoba lub firma (w przypadku zaangażowania osób trzecich)* wprowadza się „Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A.", w kolumnie *Wdrożenie [termin rozpoczęcia i zakończenia]* wprowadza się datę „2016-2020", a kolumnie *Szacowane koszty [zł]* kwotę 12 000 000,00".

BURMISTRZ MIASTA

/-/ Jarosław Borowski